寄件⼈: ⼈⼒資源處/TKU
收件⼈: 本校各⼀、⼆級單位, 全校教師帳號, 全校職⼯帳號

副本抄送: 董事會、校⻑室、副校⻑室

⽇期: 2021年01⽉08⽇ (星期五) 01:35下午

主旨: (已陳)為配合體溫監測防疫措施，全校教職員⼯請落實⾃主健康管理，每⽇量測體溫並按時登
錄。

說明：
⼀、依本處109年9⽉10⽇OA函：
    (⼀) 全校教職員⼯每週⼀⾄週五（含週六到校上課、上班者）及兼任老師上課⽇，

應量測體溫並⾄本校「⾃主健康監測回報系統」進⾏登錄。
    (⼆) 每週⼀⾄週五中午12時10分，E-Mail通知未填報者，並OA會知校安中⼼、⼈

⼒資源處職能福利組及學⽣事務處衛⽣保健組，全校各單位體溫量測狀況。
⼆、⾃1⽉11⽇（週⼀）起新增於次⽇上午7時，E-Mail通知「前⼀⼯作⽇」未填報者

，並OA會知所屬⼀、⼆級單位、校安中⼼、⼈⼒資源處職能福利組及學⽣事務處
衛⽣保健組，「前⼀⼯作⽇」各單位體溫量測未填報名單，請各單位協助落實⾃主
健康管理，以維護⾃⾝健康與校園安全環境。

三、業務承辦⼈：職能福利組馮⼼萍，分機：2264。

⼈資⻑ 林 宜 男